АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 мая  2015г.                                                                 № 28
Об отмене Административного регламента по

предоставлению           муниципальной услуги

 «Принятие документов, а также выдача решений
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения

 в нежилое или нежилого помещения в жилое
 помещение», утвержденного постановлением

 Администрации Ярыгинского сельсовета
Пристенского района Курской области
№ 89 от 26.09.2014 года

Руководствуясь п.2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.05.2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений  в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением

Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области № 89 от 26.09.2014 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ярыгинского сельсовета

Пристенского района Курской области:                                 Д.В.Шокуров